CÓDIGO  7902026855 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  DE  PEABIRU  -  PR PÁGINA  1 /4

ANO  I I TERÇA,  03  DE  FEVEREIRO  DE  2026 EDIÇÃO  N˚  790

SUMÁRIO

CÂMARA MUNICIPAL DE PEABIRU
TERMO DE INEXIGIBILIDADE Nº 001/2026 2

TERMO DE INEXIGIBILIDADE Nº 002/2026 3

IMPRENSA OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE  PEABIRU-PR

Praça Eleutério Galdino de Andrade, 21 - CEP: 87250-000
JOSÉ MARCOS GONÇALVES LOPES

Prefeito Municipal

Documento assinado digitalmente conforme MP N° 2.200- 2 de 24/08/2001, da Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.
A autenticidade deste documento pode ser conferida por meio do QRCode.
Código de Validação: 7902026855

0x
32

D
E

20
E

D
2A

7C
F

71
F

C
43

E
8A

20
F

D
29

55
D

D
F

73
3A

C
95

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEABIRU:75370148000117 em 03/02/2026 17:58

EDIÇÃO  N˚  790 TERÇA,  03  DE  FEVEREIRO  DE  2026 PÁGINA  2/4

CÓDIGO  7902026855 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  DE  PEABIRU  -  PR PÁGINA  2 /4

Poder Legislativo de Peabiru
Estado do Paraná

Sede Lauro Waldemar Rogge

TERMO DE INEXIGIBILIDADE N.º 01/2026

Fundamentação: Art. 74, inc. III, alínea “f” da Lei n.º 14.133/2021

CONTRATANTE: PEABIRU CÂMARA MUNICIPAL – CNPJ: 01.501.199/0001-02, Rua Juvenal
Portela, 1020, Centro, Peabiru, Paraná, CEP: 87.250-000.

CONTRATADA: DATALEGIS – CONSULTORIA, ENSINO  E PESQUISA EIRELI, inscrita no
CNPJ n.º 01.031.983/0001-96 com sede administrativa na Avenida Cândido de Abreu n° 526, sala A,
Centro Cívico,  Curitiba – Paraná.

OBJETIVO:  para  contratação  de  01  (uma)  inscrição  para  curso  “Fortalecendo  o  Mandato
Parlamentar.”, no período de 04 a 06 de fevereiro de 2026, na cidade de Curitiba-PR.,  perfazendo um
total de R$ 1.590,00 (um mil, quinhentos e noventa reais).

Valor Total: R$ 1.590,00 (um mil, quinhentos e noventa reais).

Peabiru, 03 de fevereiro de 2026.

IRINEU MANFRIN
Presidente da Câmara

Rua Juvenal Portela, 1020, Centro, CEP. 87.250-000, Peabiru, Paraná, Brasil.
 Fone: (44) 3531.2193 — CNPJ: 01.501.199/0001-02 — www.peabiru.pr.leg.br

A
ssinado com

 A
ssinatura Eletrônica (Lei 14.063/2020 | R

egulam
ento 910/2014/EC

)
H

ash SH
A

256 do original:668cae0b3ab81e9ffc7d59f7e92abf15ba99490f35ddb942e367b62d078ccfa0
Link de validação:https://valida.ae/dcad99e2d01518f2cffa22ae478c8023479285512e1b007c1?sv

Validador

Irineu M
Irineu Manfrin
Data 03/02/2026 10:14
#7430c229010011f1800e42010a2b601f

SIGNATÁRIO

      CÂMARA MUNICIPAL  DE  PEABIRU

0x
32

D
E

20
E

D
2A

7C
F

71
F

C
43

E
8A

20
F

D
29

55
D

D
F

73
3A

C
95

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEABIRU:75370148000117 em 03/02/2026 17:58

EDIÇÃO  N˚  790 TERÇA,  03  DE  FEVEREIRO  DE  2026 PÁGINA  3/4

CÓDIGO  7902026855 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  DE  PEABIRU  -  PR PÁGINA  3 /4

Poder Legislativo de Peabiru
Estado do Paraná

Sede Lauro Waldemar Rogge

TERMO DE INEXIGIBILIDADE N.º 02/2026

Fundamentação: Art. 74, inc. III, alínea “f” da Lei n.º 14.133/2021

CONTRATANTE: PEABIRU CÂMARA MUNICIPAL – CNPJ: 01.501.199/0001-02, Rua Juvenal
Portela, 1020, Centro, Peabiru, Paraná, CEP: 87.250-000.

CONTRATADA:  LPB  –LIDERANÇA  PUBLICA  BRASIL  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  n.º
59.200.229/0001-12 com sede administrativa na Rua Narciso Simão n° 1318, centro, Peabiru – Paraná.

OBJETIVO: para contratação de 01 (uma) inscrição para curso “Ciclo de Capacitação do Legislativo
Segurança Jurídica e Fiscalização”, no período de 04 a 06 de fevereiro de 2026, na cidade de Curitiba-
PR., perfazendo um total de R$ 1.590,00 (um mil, quinhentos e noventa reais).

Valor Total: R$ 1.590,00 (um mil, quinhentos e noventa reais).

Peabiru, 03 de fevereiro de 2026.

IRINEU MANFRIN
Presidente da Câmara

Rua Juvenal Portela, 1020, Centro, CEP. 87.250-000, Peabiru, Paraná, Brasil.
 Fone: (44) 3531.2193 — CNPJ: 01.501.199/0001-02 — www.peabiru.pr.leg.br

A
ssinado com

 A
ssinatura Eletrônica (Lei 14.063/2020 | R

egulam
ento 910/2014/EC

)
H

ash SH
A

256 do original:8b7ee141c6c4cb1f51d44e51cb2d3efba2feb19e651d4d6c0cc6ab8fdbb2f785
Link de validação:https://valida.ae/9aacbdd645bfb7e4cd053dbf82e49abcbde03b813c9381536?sv

Validador

Irineu M
Irineu Manfrin
Data 03/02/2026 10:38
#28b62cb8010511f1800e42010a2b601f

SIGNATÁRIO

      CÂMARA MUNICIPAL  DE  PEABIRU

0x
32

D
E

20
E

D
2A

7C
F

71
F

C
43

E
8A

20
F

D
29

55
D

D
F

73
3A

C
95

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEABIRU:75370148000117 em 03/02/2026 17:58

EDIÇÃO  N˚  790 TERÇA,  03  DE  FEVEREIRO  DE  2026 PÁGINA  4/4

CÓDIGO  7902026855 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  DE  PEABIRU  -  PR PÁGINA  4 /4

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
DIAGRAMAÇÃO E PUBLICAÇÃO

Vitor Marques
Os originais das matérias editadas neste diário oficial eletrônico poderão ser encontrados em suas respectivas pastas.

0x
32

D
E

20
E

D
2A

7C
F

71
F

C
43

E
8A

20
F

D
29

55
D

D
F

73
3A

C
95

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEABIRU:75370148000117 em 03/02/2026 17:58

http://www.tcpdf.org

		2026-02-03T17:58:42-0300